Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №36 «Катюша» общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
_____________________________БМАДОУ «Детский сад № 36»_________________________________
623704, Свердловская область, г. Березовский, ул. Смирнова,5

ПРИКАЗ

01 февраля 2017 года                                                                                               № 11-од

О зачислении воспитанника в БМАДОУ «Детский сад № 36»

В целях доукомплектования групп БМАДОУ «Детский сад № 36» воспитанниками на 2016-2017 учебный год (решение по утверждению списков учтенных детей, подлежащих обучению по ОП ДО от 09.01.2017 года):
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в БМАДОУ «Детский сад № 36» воспитанника:
	№ п/п
	Регистрационный номер и дата подачи заявления о зачислении в Образовательную организацию
	Дата рождения ребенка
	№ и дата договора
	Группа
	Период

	1

[bookmark: _GoBack]№ 38 от 01.02.2017 года
	13.11.2012 г.
	№ 31 от 01.02.2017 г.
	С 3 до 4 лет
II младшая группа (02)
	с 01.02.2017 г.
постоянно

Основание: Положение о порядке комплектования, личное заявление и копия паспорта одного из родителей (законных представителей),  медицинское заключение.

Заведующий
БМАДОУ «Детский сад № 36»                                                                 М.М. Арефьева

Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №36 «Катюша» общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
_____________________________БМАДОУ «Детский сад № 36»_________________________________
623704, Свердловская область, г. Березовский, ул. Смирнова,5

ПРИКАЗ

13 февраля 2017 года                                                                                              № 15-од

О зачислении воспитанника в БМАДОУ «Детский сад № 36»

В целях доукомплектования групп БМАДОУ «Детский сад № 36» воспитанниками на 2016-2017 учебный год (решение по утверждению списков учтенных детей, подлежащих обучению по ОП ДО от 21.09.2016 года):
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в БМАДОУ «Детский сад № 36» воспитанника:
	№ п/п
	Регистрационный номер и дата подачи заявления о зачислении в Образовательную организацию
	Дата рождения ребенка
	№ и дата договора
	Группа
	Период

	1

№ 39 от 01.02.2017 года
	16.03.2011 г.
	№ 32 от 13.02.2017 г.
	С 5 до 6 лет
старшая группа (04)
	с 14.02.2017 г.
постоянно

Основание: Положение о порядке комплектования, личное заявление и копия паспорта одного из родителей (законных представителей),  медицинское заключение.

Заведующий
БМАДОУ «Детский сад № 36»                                                                 М.М. Арефьева